
RESPONSABLES ATELIERS du CLUB

Activité ADRESSE POSTALE MAIL TEL FIXE N° PORTABLE

Aquagym Tarian Roger 5 rue Suzanne Lacore 42300 Mably roger.tarian@wanadoo.fr 04-77-71-01-08 06-75-50-18-89

Aquarelle Zerr Jacques 6 rue de Provence 42300 Roanne mgen.aquarelle@laposte.net 04-77-67-40-75 06-73-18-80-48

Bibliothèque Marcellier Liliane 5 rue d'Oradour 42300 Mably marcellier.georges@orange.fr 04-77-68-02-45 07-83-27-57-11

Broderie Danielle Dé roche 17 avenue Gambetta 42300 Roanne Matissenoah @hotmail.fr 04-77-71-76-86 06-49-51-12-46

Calligraphie Botelle Jocelyne 222 Seigne 42300 Villerest jocelyne.botelle@gmail.com 04-77-69-63-24 06-43-04-69-52

Chorale
Girin Rolande Rue de roanne 42430 St Just en Chevalet girin.rolande@cegetel.net 04-77-65-11-74 06-86-94-86-75

Lacroix Paul 475 route de St Cyr 42114 Chirassimont 04-77-62-41-12 -

Cinéma Gaubert Charles 164 avenue Victor Hugo 26000 Valence charles.gaubert@orange.fr 04-75-40-98-83 06-13-47-13-46

Cyclo long Coutant Armand 148 impasse Champfleuri 42153 Riorges a.coutant@wanadoo.fr 04-77-72-73-76 06-31-09-68-19

Danses folkloriques Delorme Jeanie 3 rue cuvier 42300 Roanne - 04-77-67-23-32 06-87-28-84-77

Ecriture Michelle Gilles 6, rue Diderot 42300 ROANNE michelle-mgen@laposte.net 04-77-67-68-30 06-72-61-06-12

Henri Barnay 19 rue George Sand  42720 Vougy henribarnay@orange.fr
04-77-65-31-17 06-52-37-47-93

Girerd Hé lène 843 chemin de la Chapelle 42300 Villerest hjp.girerd@aliceadsl.fr 04-77-69-63-55 07-82-00-41-77

Généalogie Pierre Charrondiè re 269 Grd chemin du Forez 42370 St Haon le Châ tel pierre. charrondiere@wanadoo.fr 04-77-64-49-85 -

Informatique Coutant Armand 148 impasse Champfleuri 42153 Riorges a.coutant@wanadoo.fr 04-77-72-73-76 06-31-09-68-19

Jeux Dureuil Marinette 6 rue Vauban 42120 Le Coteau marinette.dureuil@orange. fr 04-77-62-02-70 06-85-60-56-55

Lecture Périsse Jean-Claude 83 rue Maréchal Foch 42300 Roanne jean-claude.perisse@wanadoo.fr 04-77-68-63-73 06-60-93-48-20

Marche 1 Vivè s Maryse 3 rue de Provence 42300 ROANNE vivesedma@orange.fr 04-77-68-31-62 06-45-68-42-27

Marche 2 Jeanine Clauzel 6 avenue de Lyon 42300 Roanne jeanine.clauzel@hotmail.fr 04-77-72-91-95 07-81-87-26-00

Marche nordique Coutant Armand 148 impasse Champfleury 42153 Riorges a.coutant@wanadoo.fr 04-77-72-73-76 06-31-09-68-19

Natation Reb Pascal 4 place Georges Clemenceau  42300 Roanne pascal.reb42@gmail.com 04-77-68-01-90 06-71-70-44-72

Patchwork
Evelyne Ponchon   ET 54 impasse de la Garrigue 42155 St Jean St Maurice evelyne.ponchon@orange.fr 04-77-63-15-69 06-87-82-41-11

Jeannine Siterre 6 rue du Moulin Populle 42300 Roanne je.site4211@orange.fr 04-77-68-30-17 06-17-23-39-07

Peinture sur porcelaine Roche Michè le 36 rue des Eparges 42300 Roanne roche.michele@orange.fr 04-77-72-09-29 06-87-10-99-68

Peinture sur bois Frédé ric Isabelle 242 impasse La Moussiè re 42470 Neaux is.frederic@laposte.net - 06-71-13-67-73

Pétanque Meunier Christiane 26 boulevard E. Quinet 42300 Roanne christiane302.meunier@laposte.net 04-77-70-25-57 06-29-81-30-41

Philatélie Charrondiere Pierre 269 Grd Chemin du Forez 42370 St Haon le Chatel pierre. charrondiere@wanadoo.fr 04-77-64-49-85 -

Michelle  Maison 596 rue Fé chet  42120  Perreux j-p.maison@orange.fr 04-77-62-86-55 06-09-41-68-74

Fré ry René 157 rue B. Thimonnier 42153 Riorges  rene.frery@gmail.com 04-77-71-46-71 06-75-57-26-73

Nom et Prénom 
du Responsable 

Principal

a-p.lacroix@wanadoo.fr

Encadrement - 
Séance du mardi
Encadrement 
Séance du vendredi

Pilates +
Gymnastique d'entretien
Qi Gong ET Sophro 
dynamique 

mailto:a-p.lacroix@wanadoo.fr


Reliure Gaubert Monique 15 route de l'aé roport 42153 Riorges monique.gaubert020@orange.fr 04-77-78-12-42 06-74-52-90-34

Scrapbooking Ponchon Evelyne 54 impasse de la Garrigue 42155 St Jean St Maurice evelyne.ponchon@orange.fr 04-77-63-15-69 06-87-82-41-11

Tennis de table Ceroni César 6, rue Nicolas Cugnot 42300 ROANNE ceronicesar@neuf.fr 04-77-70-09-46 06-51-96-47-42

Vélo balade Vanel Robert "Les Ombrages" 284 rue de St Romain 42153 Riorges vanelrobert@orange.fr 04-77-78-53-10 06-70-48-42-48

Video Mure Roland 16 lot. Clémenceau 42720 Vougy 04-77-65-31-65 06-29-14-65-85

VDC Julliat Annie 8 rue de Provence 42300 Roanne anniejulliat@gmail.com 04-77-72-84-79 06-73-49-86-99
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